PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA PE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque -  Terra do I 'inho, Bonita p o r Natureza - •

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

Ofício n.° 003/2020-GP
São Roque, 02 de janeiro de 2020

Assunto: Requerimento n° 226 de
autoria do vereador Etelvino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, vimos proceder ao
encaminhamento de cópia da manifestação da direção do Departamento de
Planejamento e Meio Ambiente.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

cy

v o l

o a t o ' | i ^ °

V)Y

\TAA.-
. i;:ànoia  Gamara * Pnnuo

T u r ís t ic a  d a  S a o j r ^ q u - ^

R e c e ti em,
a via ( , y ) onymal ( ) c 0 ^

S e rv id o r  (&y
l Í B O a U a B » * ® * "

OieíotAJmWra»
100 22 YO--

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo. 966 -  Taboão -  18 13 5 -125 - São Roque - SP

vvvvvv.saoroque.sp.aov.br
PABX: ( I I )  4784-8500

Gabinete: ( I I )  4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

" S ã o  R o q u e  -  a T e r r a  d o  V i n h o  e B o n i t a  p o r  N a t u r e z a "

D E P A R T A M E N T O  D E  P L A N E J A M E N T O  E M E I O  A M B I E N T E

São Roque, 13 de novembro de 2019.

Ao
G.P.
a/c Sr. Cláudio J. Góes
Prefeito

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 226/2019 -  Vereador Etelvino Nogueira

Prezado Senhor Prefeito,

Em  atenção ao solicitado através do R equerim ento  n° 226/2019
de autoria  do vereador senhor Etelvino Nogueira , v im os informar o que segue:

Q uanto  aos itens (1 a 12) solicitados pelo vereador através do requerim ento em
epígrafe, v im os inform ar que não há em nossos arquivos referências dos projetos
aprovados no m unicíp io  (casas, apartam entos -  prédios, condom ínios, etc)
re lacionados d ire tam ente  aos zoneam entos  citados. Som ente após a
com patib ilização  dos cadastros m unicipais  e protocolos com o m apeam ento
georeferenciado da cidade (cujo m esm o está em processo de licitação), será
possível obter tais inform ações, quantificando-as e qualificando-as.

Sendo só para  o m om ento ,

Atenciosam ente,

2 /  Yrj(:
José Eduardo Damas Loureiro .
Diretor Depto. Planejamento e

Meio-Ambiente -DPMA
CREA N.° 0601660758